
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-13-002955-c

Найменування замовника: Департамент житлово-комунального господарства
та енергоефективності Київської обласної державної
адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34695981

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, м. Київ, Шевченківський район, вул.
Юрія Іллєнка, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кончаківська Ірина Михайлівна, +380442067481,
2067481@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Роботи з нового будівництва напірного трубопроводу
господарсько-побутової каналізації від КНС в с.
Ревне до точки скиду біля с. Мартусівка,
Бориспільського району, Київської області

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Роботи з нового
будівництва напірного
трубопроводу
господарсько-побутової
каналізації від КНС в с.
Ревне до точки скиду біля
с. Мартусівка,
Бориспільського району,
Київської області

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 роб 08342, Україна,
Київська область,
с.Ревне,
Бориспільського
району, від КНС в
с. Ревне до точки
скиду біля
с.Мартусівка

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунки проводяться шляхом поетапної
оплати Замовником по факту виконаних
робіт, при умові надходження коштів з
джерел фінансування на даний Об’єкт.
Відповідно до пункту 151 постанови Кабінету
Міністрів України від 22.07.2020 року № 641
«Про встановлення карантину та
запровадження посилених протиепідемічних
заходів на території із значним поширенням
гострої респіраторної хвороби COVID-19,
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»
заборонено на період дії карантину
здійснення розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти, крім випадків, коли
предметом закупівлі є: інші товари, роботи і
послуги, якщо розмір такої оплати не
перевищує 30 відсотків вартості їх річного
обсягу на строк не більше трьох місяців.
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів
України від 04.12. 2019 року № 1070 «Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і послуг,
що закуповуються за бюджетні кошти», за
умови наявності коштів Замовник може
здійснювати попередню оплату у розмірі що
не перевищує 30 % річного обсягу робіт на
строк не більше трьох місяців, яка
спрямовується на небюджетні рахунки,
відкриті на ім'я Підрядника в органах
Казначейства у встановленому
законодавством порядку, з подальшим
використанням зазначених коштів виключно
з таких рахунків на цілі, визначені
Договором. Підрядник зобов’язується
використати одержаний аванс на придбання
і постачання необхідних для виконання робіт
матеріалів, конструкцій, виробів,
устаткування протягом трьох місяців після
одержання авансу. По закінченні
тримісячного терміну невикористані суми
авансу повертаються Замовнику.

Аванс 20 Робочі 30

Iнша
подія

Поточні та остаточний розрахунки за
виконані роботи Замовник здійснює лише
при умові надходження коштів з джерел
фінансування, на підставі актів форми КБ-2в,
КБ-3, підписаних уповноваженими
представниками Сторін.

Пiсляоплата 20 Робочі 70

Очікувана вартість предмета закупівлі: 5 509 547,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Фонд охорони навколишнього природного
середовища

5509547 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

27 548,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2021 19:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 листопада 2021 12:38 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 листопада 2021 12:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір тендерного забезпечення не перевищує 0,5%
очікуваної вартості закупівлі, та становить: 27
547,00 гривень (двадцять сім тисяч п’ятсот сорок сім
гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен бути не меншим
строку дії пропозиції, тобто не менше 90
календарних днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Форма забезпечення
тендерної пропозиції та вимоги до забезпечення
тендерної пропозиції передбачені наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції».
Реквізити бенефіціара зазначені у тендерній
документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

27547 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


